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الف ) ترتیب قرارگیری اسامی متقاضیان:
ترتیب اسامی در پتنت تنها ارزش معنوی دارد و تقدم و تأخر در ذکر نامها تأثیری بر سهم مالکیت مادی افراد ندارد. لطفاً اسامی متقاضیان با ترتیب دلخواه در جدول زیر ذکر شود.
	ردیف
	نام و نام خانوادگی (حقیقی)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	



	ردیف
	شرکت، مرکز، دانشگاه و ... (حقوقی)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	








ب) مالکین مادی:
به طور کلی تمامی متقاضیان با سهمی یکسان مالک پتنت می‌باشند؛ مگر اینکه به صورت قانونی فرد حقوق خود را به سایر متقاضیان و یا شخصی ثالث واگذار کند.
 لطفاً اسامی افراد حقیقی و یا حقوقی که مالک مادی اختراع خواهند بود را در جدول زیر وارد کنید.
	ردیف
	نام اشخاص حقیقی/حقوقی
	درصد سهم مالکیت

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	









ج) تأیید اطلاعات جداول الف و ب
متقاضیان با امضای این قسمت، اطلاعات درج شده در جداول الف و ب را تأیید می‌کنند. برای اشخاص حقوقی حتما باید امضای نماینده و مهر مربوطه مرقوم شود.
	نام، نام خانوادگی و امضا:
	نام، نام خانوادگی و امضا:
	نام، نام خانوادگی و امضا:

	نام، نام خانوادگی و امضا:
	نام، نام خانوادگی و امضا:
	نام، نام خانوادگی و امضا:

	نام، نام خانوادگی و امضا:
	نام، نام خانوادگی و امضا:
	نام، نام خانوادگی و امضا:






د) امضای لاتین متقاضیان:
امضای لاتین حاوی نام و نام خانوادگی میباشد که باید درون کارد قرارداده شود. اگر فردی امضای لاتین ندارد، امضای فارسی خود را درون کادر قرار دهد. دقت شود که روی خطوط جدول امضا نشود و فقط از زمینه سفید وسط کادر استفاده کنید. جهت تشخیص امضا، نام و نام خانوادگی خود را به فارسی در بالای کادر بنویسید. امضای نماینده و مهر مراکز/ شرکت وارد شده در جدول الف نیز الزامی است.

	نام و نام خانوادگی: ....................................................
امضا:
	[bookmark: _GoBack]نام و نام خانوادگی: ....................................................
امضا:

	نام و نام خانوادگی: ....................................................
امضا:
	نام و نام خانوادگی: ....................................................
امضا:

	نام و نام خانوادگی: ....................................................
امضا:



	نام و نام خانوادگی: ....................................................
امضا:

	نام و نام خانوادگی: ....................................................
امضا:
	نام و نام خانوادگی: ....................................................
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امضا:
	نام و نام خانوادگی: ....................................................
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	نام و نام خانوادگی: ....................................................
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	نام و نام خانوادگی: ....................................................
امضا:
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